
                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
Sportovně technická komise 

Zápis č.10/24-25 

 

z jednání konaného dne 10.10.2024 v sídle OFS Nymburk. 
Přítomni: Myška, Mašinda, Bosák, Doubek. 
Omluveni: Tangl 
 
Bod č.1 – došlá pošta 
1.1. Žádost TJ Sokol Sány/Opolany – změna hřiště v důsledku rekonstrukce hrací plochy na 

hřišti v Sánech na hřiště Opolany. STK žádosti vyhovuje. Změny jsou provedeny v IS 
FAČR. 

1.2. Žádost Cidlinská FA - změna hřiště v důsledku rekonstrukce hrací plochy na hřišti 
v Sánech na hřiště Opolany. STK žádosti vyhovuje. Změny jsou provedeny v IS FAČR. 

Bod č.2 – organizace soutěží 
OP muži 9.kolo – bez závad 
3. třída sk.A 9.kolo – bez závad  
3. třída sk.B 9.kolo – bez závad 
4. třída sk.A 9.kolo – bez závad 
4. třída sk.B 9.kolo – bez závad 
4. třída sk.C 9.kolo – bez závad, až na utkání 20218A3C0904 Seletice – Rožďalovice C, kde 
došlu ke kumulaci funkcí u domácího mužsta (hl.pořadatel + VM). STK ukládá mužstvu TJ 
Seletice dle SRM a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou 
fakturu.  
Dále na utkání 2024218A3C0905 Košík – Žitovlice-Pojedy, kde domácí nepotvrdili ZoU. STK 
ukládá mužstvu TJ Košík dle RMS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude 
připsána na sběrnou fakturu. 
Starší dorost U19 OP 9. kolo - bez závad, až na utkání 2024218C1A0903 Milovice/Kostomlaty 
– Straky/Struhy, které nebylo sehráno pro nezpůsobilou hrací plochu. STK schvaluje dohodu 
klubů o náhradním termínu utkání na 12.10.2024 od 10,15 hodin. Změna je provedena v IS 
FAČR. 
Fotbalservis OP st.žáci U15 9. kolo – bez závad 
Fotbalservis OP ml.žáci sk. A 9. kolo – bez závad 
Fotbalservis OP ml.žáci sk. B 9. kolo – bez závad 
Bod č.3 – ostatní 
3.1. utkání 2024218E1A0805 Bobnice/Budiměřice – Milovice B, kde došlo ke kumulaci funkcí u 
domácího mužstva (AR1 + VM). STK ukládá mužstvu Bobnice/Budiměřice dle RMS a SŘ FAČR 
pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
STK upozorňuje všechna mužstva, že v případě změny termínu utkání musí být nové 
utkání dle RMS OFS Nymburk sehráno do 14ti dnů od původního termínu. Toto 
ustanovení platí pro všechny věkové kategorie. 
STK dále rozhodla o tom, že u kategorie přípravek nebude ukládat poplatky za změny termínu 
utkání. 
Kompletní RMS OFS Nymburk pro soutěžní ročník 2024-2025 naleznete zde:  
RMS OFS Nymburk 2024-2025 
 
 
    Zapsal: Myška Roman v.r.                                        Karel Mašinda v.r.,  
                          předseda STK 

https://ofsnymburk.cz/rms-ofs-nymburk-2024-2025/

